Universidade Federal

de Campina Grande

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS - SOUSA

COORDENAÇÃO ADMNISTRATIVA DO CURSO DE DIREITO

EDITAL N° 01, DE 26 DE JANEIRO DE 2012

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal de Campina
Grande – UFCG, Campus de Sousa, no uso de suas atribuições, torna público para
conhecimento dos interessados, as alterações do EDITAL N° 01, DE 26 DE JANEIRO DE 2012,
publicado no DOU, de 02 de fevereiro de 2012, seção3, páginas 54 a 57.

Onde se lê no item ANEXO II – Quadro I Comissão examinadora do concurso público para
professor assistente I, T – 40 com Dedicação Exclusiva, na área de Psicologia Social

Membros Titulares IES

Profª. Drª. Suerde Miranda de Oliveira Brito (UEPB –
CCBFA) - Presidente

UFPB
(Universidade Federal da Paraíba)

 Prof. M.s. Jamerson Murillo Anunciação de Souza
(UFCG – CCJS) – Matrícula 1839068

 UFCG
(Universidade Federal de Campina

Grande)

Profª. Ms. Ane Cristine Hermínio Cunha (UFCG – CFP)
– Matrícula 2200284

UFCG
(Universidade Federal de Campina

Grande)

Suplentes IES

Profª. Ms. Helmara Giccelli Formiga Wanderley (UFCG
– CCJS) – Matrícula 1506789

UFCG
(Universidade Federal de Campina

Grande)

leia-se ANEXO II – Quadro I Comissão examinadora do concurso público para professor assistente
I, T – 40 com Dedicação Exclusiva, na área de Psicologia Social

Membros Titulares IES

Profª. Drª. Suerde Miranda de Oliveira Brito (UEPB-
CCBFA) - (Presidente)

UFPB
 (Universidade Federal da Paraíba)

Profº Drº. Marlos Alves Bezerra - (UFRN) Matrícula
2704485

UFRN
(Universidade Federal do Rio

Grande do Norte)

Profª. Ms. Ane Cristine Hermínio Cunha (UFCG - CFP) - UFCG

Matrícula 2200284  (Universidade Federal de Campina
Grande)

Suplentes IES

Profª Drª Ilana Lemos Paiva (UFRN) - Matrícula 1720819
UFRN

(Universidade Federal do Rio
Grande do Norte)

Profª. Ms. Helmara Giccelli Formiga Wanderley (UFCG -
CCJS) - Matrícula 1506789

UFCG
 (Universidade Federal de Campina

Grande)

Prof. Ms. Jamerson Murillo Anunciação de Souza (UFCG -
CCJS) - Matrícula 1839068

UFCG
 (Universidade Federal de Campina

Grande)

Onde se lê no item ANEXO II - Quadro 2.  Comissão examinadora do concurso público para
professor assistente I, T – 40 com Dedicação Exclusiva, na área de Política Social

Membros Titulares IES

Profª. Drª. Mara Betânia Jales dos Santos (UFCG – CCJS)
– Matrícula 1346264 - Presidente

UFCG
(Universidade Federal de Campina

Grande)

 Profª. Ms. Maria da Conceição Silva Félix (UFCG – CCJS)
– Matrícula 1552127

 UFCG
(Universidade Federal de Campina

Grande)

Profª. Ms. Gicélia Batista de Góis (UERN) – Matrícula
032794

UERN
(Universidade Estadual do Rio Grande

do Norte)

Suplente IES

Prof. Dr. Antonio Marcelo Cavalcanti Novaes (UFCG –
CCJS) – Matrícula 1744589

UFCG
(Universidade Federal de Campina

Grande)

Leia-se ANEXO II - Quadro 2.  Comissão examinadora do concurso público para professor
assistente I, T – 40 com Dedicação Exclusiva, na área de Política Social

Membros Titulares IES

Profª Drª Erlane Bandeira de Melo Siqueira - Matrícula
1313601 (UFPB ) - Presidente

UFPB
 (Universidade Federal da Paraíba)

Profª Drª Mara Betânia Jales dos Santos - Matrícula
1346264 (UFCG - CCJS)

UFCG
 (Universidade Federal de Campina

Grande)

Profª. Ms. Maria da Conceição Silva Felix - Matrícula
1552127 (UFCG - CCJS)

UFCG
 (Universidade Federal de Campina

Grande)

Suplentes IES

Profª Drª. Maria da Luz Olegário (UFCG)
UFCG

 (Universidade Federal de Campina
Grande)

Prof. Dr. Antônio Marcelo Cavalcanti Novaes (UFCG -
CCJS) - Matrícula 1744589

UFCG
 (Universidade Federal de Campina

Grande)

Profª Drª. Cleonice Lopes Nogueira (UFPB)
UFPB

 (Universidade Federal da Paraíba)

 Sousa, 17 de fevereiro de 2012.

ice-Diretora do CCJS/UFCG